

Verksamhetsberättelse för Uppsala voltige år 2023

Styrelsen för Uppsala Voltige avger härmed följande verksamhetsberättelse. Verksamhetsåret sträcker sig från 1 januari till den 31 december men eftersom styrelsens verksamhet gäller perioden 16 februari 2023 – 15 februari 2024 ingår verksamhet de första veckorna under 2024.

Styrelse och funktioner år 2023

Ordförande: Maria Pedersen

Ordinarie ledamöter: Katarina Bäcklund Stålenheim, Malin Wallqvist, Eric Lennerman, Petter Beackström och Sara-Maria Dahlström.

Suppleanter: Cia Lamvert, Maria Bernström, Katarina Börling, Maria Flack och Michaela Käll

Ungdomsledamot: Charlotte Kemna

Ungdomssuppleant: Linn Odensten (vt 2023)

Kassör: Petter Bäckström

Revisorer: Fredrik Wall och Christine Müller

Revisorssuppleant: Nina Ewerlöf

Valberedning: Andrea Raud, Nora Sandberg Müller och Ellinor Lennerman

Medlemmar

Klubben har under året haft 86 medlemmar varav ca 40 aktiva voltigörer och ca 20 medryttare och hästansvariga. Bland övriga medlemmar ingår tränare, longörer, föräldrar, syskon och styrelsemedlemmar. Under året har det både slutat och tillkommit nya voltigörer och medryttare.

I dagsläget har vi ingen kö.

Klubbens verksamhet under 2023

Styrelsen har haft åtta ordinarie styrelsemöten samt tre extra styrelsemöten.

Uppföljning av verksamhetsplan 2023

Klubben har genomfört följande planerande mål och aktiviteter:

- Upprätthållit nio voltigegrupper varav fem grupper bedriver lagträning och fyra grupper är inriktad mot träning individuellt.
- Stöttat aktiva att nå överenskomna mål för 2023.
- Ordnat en grönt kort-kurs under 2023.
- Förbättrat intern och extern kommunikation och informationsflöden via Facebook, Instagram och laget.se.

Verksamheten 2023

Grupperna

Träningen under året har varit uppdelad på fem lag. Grupperna var under våren uppdelade i två seniorlag, ett juniorlag, ett lättklasslag och ett skrittlag. Vi har under år 2023 haft fyra individuella grupper, två på Bellman och två på Lalle. Utöver detta har klubben flera voltigörer som tränar och tävlar på egna hästar eller hästar från andra klubbar.

Uppsala voltige har för närvarande fem egna hästar; Cortesch, Fabio, Sir Winter, Pontos och Castell. Under 2023 har vi tyvärr behövt avyttra hästar på olika sätt. Diesel fick under försommaren 2023 deformation på halskotpelare och såldes som pensionär för en symbolisk summa i juli 2023. Apache har under 2023 fortsatt vara halt och artrosen tilltog. Under sommaren blev Apache allt sämre och i september dömdes han ut och avlivades september 2023. Caramba gjorde en internationell satsning under våren 2023 tillsammans med Team Crux. Under sommaren blev Caramba halt och utredningar under hösten visade på kronledsinflammation, skadad karpalsenskada, spatt i båda bakbenen samt PPID. Caramba dömdes därför ut i december 2023 och fick somna in i början av januari 2024.

Under år 2023 har klubben fortsatt hyra Bellman av Linda Jenvall och fått använda Lalle från familjen Lennerman för individuell träning.

Hästarna

Under året så har flertalet av hästarna varit skadade med flera veterinärbesök som följd.

Cortesch

Cortesch är en häst som behöver träffa tandläkare pga överbett och equiterapeut pga att han får låsningar i korset var tredje månad. Cortesch är något klumpig och har under året dragit på sig diverse sårskador.

Fabio

Fabio är frisk och mår bra. Under sommaren fick Fabio kolikliknande symptom och det fanns en misstanke om att Fabio ätit en giftig växt. Kompletterande blodprover har tagits under hösten 2023 och alla värden är normala. Eftersom Fabio inte passar för voltige planerar han att avyttras under februari 2024.

Sir Winter

Vi köpte Sir Winter den 30 augusti 2023. Winter hade inte varit igång under lång tid så första tiden hos Uppsala voltige har han varit under igångsättning. I oktober blev han halt och vid röntgen på Mälarkliniken i november uppmärksammades spatt i båda bakbenen samt en sannolik cysta i höger framben. Winter har i början av januari behandlats med läkemedlet Tildren.

Pontos

Den 21 november 2023 köpte vi Pontos. Pontos är vår största häst på ca 186 cm. Pontos fick mugg och lymfangit i december men är nu åter frisk och har påbörjat upplärning som voltigehäst med linförare Linda.

Castell

Castell köpte vi den 11 januari 2023 och han kommer under vårterminen läras upp som votligningshäst tillsammans med linförare Linda.

Bellman

Bellman har under våren haft läderhudsinflammation men i övrigt varit frisk.

Lalle

Lalle har sedan sensommaren 2023 varit halt och skadad vilket medfört att han inte kunnat gå med i verksamheten i den omfattning som planerats under 2023. Han kommer inte gå med i individuella gruppen under vårterminen 2024.

Övriga investeringar och händelser

Som framgår ovan har vi under 2023 och i januari 2024 köpt sammanlagt tre nya hästar. Sir Winter köptes för 94 000 kr, Pontos för 115 000 kr och Castell för 70 000 kr. Totalt har vi köpt hästar för 259 000 kr.

I slutet 2022 fick vi bidrag från Ridsportförbundet om 100 000 kr för inköp av movie (mekanisk trähäst). Bidraget villkorades med att Uppsala voltige skulle göra en paraverksamhet. Paraverksamheten är fortfarande under planering i dialog med Jällaskolan. Kostnaden för movien uppgick till 159 000 kr varav Uppsala voltige bekostat 59 000 kr. Movien står i Hall 2000 Gävsta sedan augusti 2023.

Under 2023 har vi haft sadelutprovare och köpt nya sadlar vid ett flertal tillfällen. Behovet har varit stort pga nyinköpta hästar, pga att Cortesch sadel gick sönder och pga att hästarnas kroppar ändrats. Vi har även köpt en begagnad trähästgjord.

Hästarna har under år 2023 regelbundet behandlats med laserbehandlingar samt fått behandlingar av equiterapeut. Samtliga hästar har vaccinerats och fått tänderna kontrollerade.

Vi har i juni 2023 startat ett instagramkonto Uppsalavoltige.

Arbetsdagar

Under 2023 har vi börjat arbeta med diverse arbetsdagar för att tjäna pengar till Uppsala voltige.

Öl- och Whiskeymässan – genererade ingen intäkt pga konkurs

Kulturnatten – 13 038 kr

Allt ljus på Uppsala – 28 875 kr

Städa Sverige – 22 500 kr under 2023 och 22 500 kr under 2024 samt 2000 kr för sociala media under 2024.

Parkeringsvakt – 2 020 kr

Läger och övriga aktiviteter som klubben arrangerat

- ett movieläger på Gunsta i mars 2023.
- Vaccinerat Uppsala voltige Antidoping Sverige juni 2023
- Städdag i Gurresta augusti 2023
- Läger på Gåvsta tillsammans med Falu Ridklubb, Brilliant Voltige och Fortuna Voltige i oktober 2023
- Inlett ett samarbete med Sisu med utbildning för tränare, linförare och voltigörer oktober 2023. Syftet med utbildningen är att vidareutveckla i träningsupplägg, tävlingsupplägg och mental hälsa.
- Läger för Indus och Andromeda på Gåvsta november 2023
- Läger på Gåvsta för de individuella november 2023
- två gymnastikträningar i Fyrishov, i mars och i december 2023
- stått värd för landslagsläger i november
- provat på poledance november 2023
- kurs i grönt kort i februari 2024

Övriga aktiviteter

- Uppvisning på Olunda Ridskola maj 2023
- Stockholm Stadion juni 2023
- Sweden International Horseshow november/december 2023
- Julshow Lurbo december 2023

Tävlingar

Uppsala voltige har arrangerat följande tävlingar:

- Hästtävling på Jälla i april 2023
- SM/NM/RM på Akademistallet juli 2023
- Hästtävling på Tuthammaren i oktober 2023
- Trähästtävling i trähästcuppen i februari 2024

SM /NM/RM

Under 2023 arrangerade föreningen svenska och nordiska mästerskapen i voltige. På tävlingen deltog ca 170 voltigörer och 30 linförare samt ca 46 hästar från sex olika länder. Tävlingen hölls på Akademistallet, Kvarnbo. Arrangemanget genomfördes utan avvikelser och föreningen har fått mycket beröm från såväl domare och överdomare som deltagare och publik. Uppsala voltige hade många fina placeringar både i SM och NM. I SM kan nämnas guld och brons i senior lag, silver i individuell young vaulter, guld i individuell junior och individuell minior och guld i pas-de-deux.

Tävlingsdeltagande utöver SM och NM

Förutom våra egna tävlingar har vi deltagit i ett flertal andra tävlingar. I maj deltog vi med individuella, lag och pas-de-deux på Fortunas tävling. I maj deltog fyra voltigörer på CVI i Bern, i maj deltog fyra på CVI i Lier, i maj deltog fyra på CVI i Ermelo. I Ermelo vann Nora Sandberg Müller juniorklassen. I Ermelo deltog även Team Crux med Caramba. I april deltog en voltigör CVI i Italien, San Giovanni. I juli startade Nora Sandberg Müller och Ida Welander VM i Flyinge.

Tränare och longörer

Klubben har under året haft nio tränare; Andrea Raud, Joanna Stålenheim, Julia Stålenheim, Kajsa Sandberg Müller, Linda Jenvall, Magdalena Salomonsson och Jessika Lundell och Leelo Lennerman och sex aktiva longörer; Linda Jenvall, Christine Müller, Andrea Raud, Janina Nilsson, Petter Stålenheim och Ellinor Lennerman. Tränargruppen har haft ett antal möten under året då tränings- och tävlingsverksamheten har diskuterades. Frågor som dykt upp under pågående termin har diskuterats löpande via messenger, mail och liknande för att upprätthålla en fungerande verksamhet.

Medryttarna

Våra medryttare är en viktig del av verksamheten. De dagar klubben inte tränar voltige ansvarar medryttarna tillsammans med Maria Pedersen och övriga hästansvariga för att hästarna mår bra, får en allsidig träning är väl omhändertagna. Maria har haft det övergripande ansvaret medan Andrea Raud har haft ansvaret för Apache till september 2023, Maria Pedersen och Anna Hallenborg Lundström för Caramba, Christine Müller för Diesel till juli 2023, Maria Pedersen för Fabio, Cortesch, Pontos och Castell. Maria Pedersen har haft ansvar för Sir Winter fram till december och Ellinor Lennerman från december.

Ungdomssektion

Ungdomssektionen genomförde inga specifika aktiviteter under 2023.